
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 25 września 1989 r. Nr 14

Treść:
Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

196 — nr V/21/89 Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach z dnia 7 marca 1989 r. w sprawie sprzedaży
gruntów państwowych położonych na terenie gminy Harasiuki.

197 — nr V/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach z dnia 7 marca 1989 r. w sprawie ustalenia
stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1989—1990.

198 — nr VII/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem z dnia 23 kwietnia 1989 r. w sprawie wyraże
nia zgody na stosowanie opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste gruntów w wyso
kości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

199 — V/19/89 Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawek
czynszu najmu za lokale użytkowe.

290 — nr VII/27/89 Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem z dnia 23 kwietnia 1989 r. w sprawie sprzedaży 
osobom fizycznym gruntów państwowych zab udowanych' łub przeznaczonych na cele zabudowy po
łożonych na terenach wiejskich gminy Jeżowe.

201 — nr V/21/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie z dnia 16 marca 1989 r. w sprawie sprze
daży na własność dla osób fizycznych gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na 
cele zabudowy położonych na terenie wiejskim gminy i miasta Ulanów.

202 — nr V/18/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem z dnia 16 marca 1989 r.
w sprawie podwyższenia opłat rocznych za zarząd i użytkowanie gruntów.

203 — nr V/20/S9 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem z dnia 16 marca 1989 r.
w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie opłat za zarząd i użytkowanie gruntów w wysokości 
ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

204 nr IV/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny na 1989 r.

ZARZĄDZENIA:

205 — nr 28 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 31 sierpnia 1989 r. w sprawie stawek opłat za wodę po
bieraną z. urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

266 — nr 29 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 12 września 1989 roku w sprawie ustanowienia rybackich 
obrębów hodowlanych na terenie województwa tarnobrzeskiego.

287 — nr 30 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 13 września 1989 roku w sprawie ustalenia cen urzędo
wych na usługi wwozu nieczystości świadczone przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na 
rzecz gospodarki mieszkaniowej.

poz. 198 
UCHWAŁA NR V/21/89 

Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach 
z dnia 7 marca 1989 roku 

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych położonych na’ terenie gminy Harasiuki.

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1'98i5 r. o gospodarce .gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U, Nr 2i2, poz. 99, zm. 19817 r. Nr 2lli, poz. 124 
i z 1988 r. Nr 2.4. poz. 1:79) —

uchwala się, co następuję:
S dl

Uchwala się, iż na terenie gminy Harasiuki grunty pań
stwowe zabudowane lub przeznaczone pod zabudowę:
1) domów jednorodzinnych,
2) domów mieszkaJnonpensjonatowychi.
3>) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym (bu

downictwo zagrodowe),
mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym.

§ 21
Wykonalnie uchwały powierza, się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opu
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa: Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Magolon



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 poz. 197, 198, 199

poz. 197
UCHWAŁA NR V/28/89 

Gminnej Rady Narodowej w Harasiukach 
z dnia 7 marca 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1989—1990.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1.—4 ustawy z dnia 1® li
stopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 32, poz. 239), 
Gminna Rada Narodowa w Harasiukach po wysłuchaniu o- 
piinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospo
darki Finansowej.

uchwala, co następuje:
<

§ 1

Stawki- świadczeń na fundusz wynoszą:

1. Od osób fizycznych i osólb prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

■karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz
ków płacenia .podatków trzykrotną stawkę opłaty skar
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze
miosła. obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod litera „a” bez wzglę
du na rodzaj wykonywanej działalności trzykrotna 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu >1: stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
-świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prąwtnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność usługową w zakresie kowalstwa płacących po
datki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej 
lub płacących zamiast tych podatków opłatę skarbowa 
albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków jed

nokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenia zgło
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
>1 stycznia roku podatkowego-, za który dokonuje sie 
wymiaru świadczeń na fundusz.

3. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie zwią
zanych z gospodarstwem rolnym łub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej łub usługowej oraz 
jednostki gospodarki usipołebznionej. które są właścicie
lami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością prze
mysłową, handlową lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych IGO tys. zł wartości 

budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo
wego.

b) 115 zł za -1 m2 powierzchni użytikowej budynku, je
żeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

3 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu
dowanej jiak i nie zabudowanej, a dla działek rekre
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

6 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Hara
siuki.

S 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie H4 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Magolon

poz. 198
UCHWAŁA NR VH/28/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem 
z dnia 23 kwietnia 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste w wysokości usta
lonej przed dniem 1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 14, poz. 74 z 19B9 r. — tekst jednolity) 
oraz art. 70 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 19®3 r. o .syste
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tj. z 19:38 r. 
Dz. U. Nr 26, poz. 1I8E), na wniosek Naczelnika Gminy 
Po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za- 
oipatrzenia

uchwala, CO' następuje:

5 il

Wyrazić zgodę na stosowanie w okresie do dnia 3)1 grud
nia 1990 r. opłaty rocznej za zarząd, użytkowanie lub użyt
kowanie wieczyste gruntów stanowiących własność Skar
bu Państwa przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje 
oświatowe,, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki spo
łecznej oraz organizacji charytatywnych — w wysokości 
ustalonej przed dniem 1 stycznia.1986 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Je
żowe. .

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Naro
dowej.

§ 4
Uchwała,podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Tarnobrzeskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło- 
gżenia Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
mgr Antoni Fila

T •
poz. 199 

UCHWAŁA NR V/19/89 
Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu 

z dnia 27 lutego 1989 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust.‘5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz. U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165), oraz g 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za - lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U". Nr 40, 
poz. 230, oraz Dz. U. z 1988 r. Nr 42, poz. 330), Gminna 
Rada Narodowa w Sadowiu

uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 
lokale użytkowe położone na terenie gminy Sadowię w wy
sokości: , , .
1) 120 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,



.poz. 199, 200, 201, 202 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 Str. 2

, 2) 800 zł za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Sa
dowię.

§'3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodar- 
ki Finansowej Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXIV/70/83 Gminnej Rady Naro

dowej w Sadowiu z dnia 11 listopada 1983 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe na te
renie gminy Sadowię, zamieszczona pod poz. 2 Obwiesz
czenia Gminnej Rady Narodowej w Sadowiu z dnia 8 paź
dziernika 1984 r. w sprawie ustalenia wykazu aktów pra
wa miejscowego (Dz. Urzędowy Województwa Tarnobrze
skiego Nr 2, poz. 84).

§ -5
Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa Tar
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Marian Bojek

w sprawie sprzedaży osobom

poz. 280
UCHWAŁA NR VII/27/89 

Gminnej Rady Narodowej w Jeżewem 
z dnia 23 kwietnia 1989 r.

fizycznym gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na cele zabudowy 
położonych na terenach wiejskich gminy Jeżowe.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt ’1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. z 1S88 r. Nr 2S, poz. 183) oraz art. 4 ust. 6 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 
i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity z 1989 r. 
Dz. U. Nr 14, poz. 74). Gminna Rada Narodowa w Jeżowem

uchwala, co'następuje:

§ 1

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Je
żowe.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uehwały powierza się Komisji 
Rozwoju . Gospodarczego i Zaopatrzenia oraz Komisji Rol
nictwa Gminnej Rady Narodowej.

§ 4
Na terenach wiejskich grunty państwowe zabudowane lub 
przeznaczone pod budowę domów jednorodzinnych, domów 
mieszkalno-pensjonatowych, domów mieszkalnych wraz 
z budynkami gospodarczymi związanymi z indywidualnym 
gospodarstwem rolnym (budownictwo zagrodowe) mogą być 
sprzedawane osobom fizycznym.

Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Antoni Fila
poz. 201

UCHWAŁA NR V/21/89
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ulanowie 

z dnia 18 marca 1989 roku
w sprawie sprzedaży na własność dla 

cele zabudowy położonych
osób fizycznych gruntów państwowych zabudowanych lub przeznaczonych na 
na terenie wiejskim miasta i gminy Ulanów.

Nq podstawie art. 84 ust. 2 oraz art. 64—73 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego. (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), oraz. art. 4 
ust. 6 ..stawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce grun
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 14, poz. 74 
z 1989 r.) — Rada. Narodowa Miasta i Gminy w Ulanowie

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Ulanowie.

§ 3

post a n a w i a:

§ 1

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Roz
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, i Gospodar
ki Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
plakatowania obwieszczeń na terenie miasta i gminy 
nów, oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
jewództwa Tarnobrzeskiego.

roz-
Ula-
Wo-

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Tomczyk

Uchwaljć, że grunty państwowe zabudowane lub przezna
czone'na cele zabudowy:
a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
(budownictwo zagrodowe)

na terenie wiejskim miasta i gminy Ulanów osobom 
fizycznym będą sprzedawane na własność.

poz. 202 
UCHWAŁA NR V/18/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem 
z dnia 16 marca 1989 r.

w sprawie podwyższenia opłat rocznych za zarząd i użytkowanie gruntów.

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 zm. Dz. U. Nr 24, poz. 170) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem 

uchwala, co następuje:
§ 1

Podwyższa się opłaty roczne za grunty nie wymienione 
w art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości z 3% 
do 6% ceny ustalonej na podstawie art. 44 ustawy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Naczelnika Miasta 

i Gminy w Rudniku n. Sanem.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gos
podarki Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rudniku n. Sanem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Leszek Smoła



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 poz. 203, 204, 205

poz. 203 
UCHWAŁA NR V/20/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem 
z dnia 18 marca 1989 r.

w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie opłat za zarząd i użytkowanie gruntami w wysokości ustalonej przed dn>em
1 stycznia 1986 r.

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99, zm. Dz. U. Nr 24, poz. 170) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na stosowanie do dnia 31 grudnia 1990 r. 
opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. 
za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych jednostkom 
oświatowym, leczniczym, zdrowotnym i sportowym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Z-cy Naczelnika Miasta 

i Gminy w Rudniku nad Sanem.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gos
podarki Finansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Rudniku ńad Sanem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Leszek Smoła

poz. 204
UCHWAŁA NR IV/15/89 

Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie 
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1989 r.

Działając na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 4 
ust. 1 pkt 1 i 2, oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu mieiskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269, zm. Dz. U. Nr 19, poz. 132 z 1988 r.), Gmin
na Rada Narodowa w Łoniowie

uchwala, co następuje:

§ i

Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty -pod-fmwej lub płacących zamiast tych po
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków w wysokości dwukrotnej

• stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 sty
cznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy
miaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a” bez wzglę
du na rodzaj wykonywania działalności w wysoksS- 
ci dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwole
nie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub. posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanej z gospodarstwem rolnym, lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej, oraz 
od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właś
cicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwemrolnym (leśnym) lub działalnością prze

mysłową, handlową lub usługową.
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ■ ubezpieczenia usta
wowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo
wanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekrea
cyjnych 0;30 zł za 1 ms powierzchni gruntu.

§ 2
Zw-lilia się zakłady budżetowe od obowiązku świadczenia 
na fundusz gminny.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ło
niowie.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów 
Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie.

§ 5
Traci moc uchwała Nr XIX/64/88 Gminnej Rady Narodowej ■ 
w Łoniowie z dnia 2 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

M
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty ob
wieszczenia.

§7
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Stanisław Masternak

poz. 205 
ZARZĄDZENIE NR 28

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO
z dnia 31 sierpnia 1989 r.

w sprawie stawek opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie .§ 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenia ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234 i z 1989 r. 
Dz. U. Nr 4, poz. 25),

zarządza się, co następuje:

Ustala się stawkę za wodę pobieraną z urządzeń zbioro
wego zaopatrzenia wsi w wodę dla:
a) osób fizycznych w wysokości 131 zł za ms,
b) jednostek gospodarki uspołecznionej w wysokości 224 zł 

za m3.



poz. 205, 206, 207 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 Str. 5

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam organom administracji 
państwowej stopnia podstawowego i Wojewódzkiemu Za
kładowi Usług Wodnych w Tarnobrzegu.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wydział Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo
jewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 5 Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 lutego 1989 r. w sprawie stawek opłat za wodę 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 
i za wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń w 1989 r. 
(Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego Nr 3, poz. 37).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1989 r. 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

poż. 206
ZARZĄDZENIE NR 29 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 12 września 1989 r.

w sprawie ustanowienia rybackich obrębów hodowlanych na terenie województwa tarnobrzeskiego.
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985. r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 2,1, p.oz. 91) oraz § 20, 
§ 21 i § 23 rozporządzenia Ministra Rolnictwa, Leśnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 14 czerwca 1985 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o ry
bactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 33, poz. 151),

zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się rybackie obręby hodowlane na stawach 

i innych zbiornikach wodnych na terenie województwa 
tarnobrzeskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2. W skład obrębów hodowlanych jako integralna, ich ca
łość wchodzą- groble, zimochowy i magazyny ryb, u- 
rządzenia hydrotechniczne doprowadzające i odprowa
dzające wodę oraz powierzchnie rzek, cieków, rowów 

i kanałów na odcinku 100 m powyżej i poniżej od śluz 
i mnichów wpustowych i spustowych wody ze stawów.

§ 2
Uprawniony do rybactwa jest obowiązany oznakować ob
ręby hodowlane według zasad określonych przepisami.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

WOJEWODA
płk Bogusław Jaźwiec

Załącznik 
do zarządzenia Nr 29 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 12 września 1989 r.

OKRESLExNIE OBRĘBÓW HODOWLANYCH

Lp. • Rodzaj i Nazwa Położenie Powierzchnia Ilość
obrębu 1 Miejscowość Gmina ha stawów

1 Stawy Buda Stalowska Nowa Dęba 709,2 24
2 Stawy Grębów Grębów 189,— . 10
3 Stawy Babule Padew 96,8 12
4 Stawy , Krasiczyn Baranów Sand. 47,— 11
5 Stawy Wierzchowiska Modliborzyce 20,05 7
6 Stawy Zamek Modliborzyce 40,02 10
7 Stawy Momoty Janów Lubelski 185,98 ■16
8 Stawy Stojeszyn Wieś Modliborzyce 13,05 8
9 Stawy Stojeszyn Las Modliborzyce 230,— ■ 17

10 Stawy Potoczek Potok 76,— 20
11 Stawy Maliniec Potok 218,— 19
12 Stawy Świdry Potok 802,— 65
13 Stawy Wilczów Zaklików 90,— 30
14 Stawy Antoniówka Zaklików 46,73 20
15 Stawy Zdziechowice Zaklików 5,95 1
16 Stawy Łysaków Zaklików 27,— 6
17 Stawy Żużel Zaklików 193,11 17
18 Stawy Lipa Zaklików 139,95 29
19 Stawy Nieszawy Zaklików 246,51 6
20 Stawy Zawólcze Annopol 114,01 21
21 Stawy Rzeczyca Trzydnik 7,44 6
22 Stawy Liśnik Gościeradów 13,34 4
23 Stawy Zawidza Łoniów 23,87 3
24 Stawy Rytwiany Rytwiany 172,68 23
25 Stawy Sieregi Połaniec 100,— 21

poz. 207
ZARZĄDZENIE NR 30 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 13 września 1989 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych na usługi wywozu nieczystości, -świadczone przez przedsiębiorstwa użyteczności 
publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej.



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14 poz. 207

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 25 lutego 1S82 r. 
o cenach (tekst jednolity z 1988 r. Dz. U. Nr 27, poz. 195) 
oraz w związku z § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr 106 Rady 
Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędo
we (MP Nr 18, poz. 159 zm. 1989 r. Nr 6, poz. 61 i Nr 15 
poz. 110),

zarządza się, co. następuje:

§ 1
Ustala się ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości 
(stałych i płynnych) jak w załącznikach od 1—18.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału- Gos
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkie
go w Tarnobrzegu oraz Dyrektorom Przedsiębiorstw i Kie

rownikom Zakładów Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio
wej, wymienionym w załącznikach od 1—18.

§ 3
Traci moc:
Zarządzenie Nr 22 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
7 sierpnia 1989 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych 
na niektóre usługi komunalne świadczone przez jednostki 
organizacyjne działające na terenie województwa tarno
brzeskiego (Dz. Urz. Województwa Tarnobrzeskiego Ńr 3. 
poz 38).

§ 4 ’

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

WOJEWODA
płk -Bogusław Jaźwiec

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe -w zakresie wywozu nieczystości usta
lono dla Przedsiębiorstwa- Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Janowie Lubelskim:
1. Wywóz nieczystości stałych - 3.417 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.882 zł/ms

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lono dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nisku:
1. Wywóz nieczystości stałych 2.744 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.261 zł/ms

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nowej Dębie:
1. Wywóz nieczystości stałych 4.414 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.251 zł/m3

Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Opatowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 2.700 zł/ms

— dojazd poza granicami m. Opatowa 174.zł/km
2. ‘ Wywóz nieczystości płynnych 1.802 zł/m3

— za dojazd poza granicami m. Opatowa 104 zł/km

Załącznik Nr 5 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Ożarowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 4.075 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.328 zł/m3

Załącznik Nr 6 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta

lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Połańcu:
1. Wywóz nieczystości stałych 5.715 zł/ms
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.060 zł/m3

Załącznik Nr 7 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
7 dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sandomierzu:
1. Wywóz nieczystości stałych 3.687 zł/ma
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.236 zł/ms

Załącznik Nr 8 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Staszowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 2.628 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.163 zł/m3

Załącznik Nr 9 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Tarnobrzegu:
1. Wywóz nieczystości stałych 2.850 zł/ms
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.350 zł/m3

Załącznik Nr 10 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Stalowej Woli: ■
1. Wywóz nieczystości stałych na rzecz go

spodarki mieszkaniowej dla Przedsiębio
rstwa Gospodarki Mieszkaniowej 2.340 zł/m3

2. Wywóz nieczystości stałych dla pozo
stałych usługobiorców 2.550 zł/m3

3. Wywóz nieczystości płynnych 1.682 zł/m4

Załącznik Nr 11 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Annopolu:
1. Wywóz nieczystości stałych 3.314 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 3.890 zł/m3



Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 14poz. 207 Str. 7

Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Baranowie Sandomierskim:
1. Wywóz nieczystości stałych 6.820 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 5.000 zł/m3

Załącznik Nr 13
do zarządzenia Nr 30
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Ćmielowie:
1. Wywóz nieczystości stałych 4.259 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.934 zł/m3

Załącznik Nr 14 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1983 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Gorzycach:
1. Wywóz- nieczystości stałych 6.008 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 2.478 zł/m3

— za dojazd poza granice administra
cyjne Gorzyc -183 zł/km

Załącznik Nr 15
do zarządzenia Nr 30
Wojewody’Trrnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1983 r.

I. Ceny urzędowe’ w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla'. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Rudniku:

3.200 zł/m3

2.200 zł
2.

3.
• 4.

6.700 zł/m3
850 zł

1.650 zł/m3

Załącznik Nr 16
do zarządzenia Nr 30
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

1. Wywóz nieczystości stałych ciągnikiem 
— koszt przyjęcia nieczystości na wy

sypisko celem unieszkodliwienia 
Wywóz nieczystości stałych ładowaczem 
hydraulicznym typu „Turoń” 
Wywóz jednego pojemnika V-110 1 
Wywóz nieczystości płynnych

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Ulanowie:
1. Wywóz nieczystości stałych

— od pojemnika 110 1
2. Wywóz nieczystości płynnych

6.225 zł/m3
691 zł

1.830 zł/m3

Załącznik Nr 17 
do zarządzenia Nr 30 
Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Zawichoście:
1. Wywóz. nieczystości stałych 4.717 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.774 zł/m3

Załącznik Nr 18
do zarządzenia Nr 30 
"Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 września 1989 r.

I. Ceny urzędowe w zakresie wywozu nieczystości usta
lone dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszka
niowej w Klimontowie:
1. Wywóz nieczystości stałych -2.871 zł/m3
2. Wywóz nieczystości płynnych 1.232 zł/m3

Cena 1 egzemplarza 400.— zł




